
Zarządzenie Nr 49 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

z dnia 20 kwietnia 2015r. 

 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  

10 maja 2015r. 

 

 

 

         Na podstawie art. 182 § 1, pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 112 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co 

nastepuje : 

 

§ 1. Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Rynie w składzie: 

1. Anna Dumka  zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP A. Jarubasa 

2. Bożena Majgier zgłoszona przez  KW Kandydata na Prezydenta RP  

B. Komorowskiego  

3. Patrycja Ewa Gocalińska zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP 

A.Dudy 

4. Wiesława Nosek zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP 

J.Korwin-Mikke 

5.  Iwona Andrzejewska – uzupełnienie składu  

6.  Ryszard Jarosz  – uzupełnienie składu 

7.  Paulina Matyjasek– pracownik samorządowy 

 

§ 2. Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 w Rynie w składzie: 

1. Sandra Kowal  zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP  

A. Jarubasa 

2. Aldona Lemieszek  zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP  

B. Komorowskiego 

3. Anna Czesława Szczepkowska  zgłoszona przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP A.Dudy 

4. Daniel Rocki – uzupełnienie składu 

5. Zbigniew Janowicz – uzupełnienie składu 

6. Renata Kozioł – uzupełnienie składu  

7. Andrzej Żmijewski – pracownik samorządowy  

 

§ 3. Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 w Rynie w składzie:  

1. Wiesława Bujwid  zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP  

    A. Jarubasa 



2. Zenon Prokopowicz zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP  

    B. Komorowskiego 

3. Joanna Barbara Filipek zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP 

    A.Dudy 

4. Marta Mrozik – uzupełnienie składu 

5. Helena Dobrowolska – uzupełnienie składu 

6. Halina Banaszkiewicz -  uzupełnienie składu 

7.  Wiesława Wachowska   – pracownik samorządowy 

 

§ 4. Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 w Sterławkach   

       Wielkich w składzie: 

1. Barbara Zajączkowska zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP 

A. Jarubasa 

2. Waldemar Büttner zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP  

B. Komorowskiego 

3. Anna Radecka zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP A.Dudy 

4. Ryszard Lewandowski – uzupełnienie składu 

5. Helga Fitza  – uzupełnienie składu 

6. Natalia Bimbir – uzupełnienie składu 

7. Krystyna Jowsa  – pracownik samorządowy 

 

§ 5. Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 5 w Rynie w składzie: 

1. Zofia Brant zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP  

A. Jarubasa 

2. Danuta Rzemyk zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP  

      B. Komorowskiego 

3. Karolina Parzys zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP A.Dudy 

4. Danuta Kordowska – uzupełnienie składu 

5. Tadeusz Mekelburg – uzupełnienie składu 

6. Paweł Olszewski – uzupełnienie składu 

7. Elza Fitza – pracownik samorządowy 

 

§ 6. Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 6 w Skopie w składzie: 

1. Adam Majgier zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP A.Jarubasa 

2. Marlena Stonio zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP  

B. Komorowskiego  

3. Natalia Stackiewicz zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP 

A.Dudy 

4. Natalia Kołodziejczyk -  Uzupełnienie składu 

5. Alina Szewczyk - Uzupełnienie składu 

6. Aneta Jaszcz - Uzupełnienie składu 

7. Seweryn Stankiewicz - pracownik samorządowy 

 



§ 7. Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 7 w Szymonce  

       w składzie: 

1. Juliusz Sebastian Brant zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP 

A.Jarubasa 

2. Iwona Helena  Hartwig zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP B. 

Komorowskiego 

3. Katarzyna Stunża zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP A.Dudy 

4. Anna Załęska - Uzupełnienie składu 

5. Prometeusz Andrzejewski - Uzupełnienie składu   

6. Emilia Bochan - Uzupełnienie składu 

7. Maria Tuczyńska – pracownik samorządowy 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

 

Józef Karpiński 
 

 


